CÓDIGO DO CERTIFICADO: MH9MW-ADAPU-DAPG4-0UP8X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MH9MW-ADAPU-DAPG4-0UP8X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O PROGRAMA DE SAÚDE UNICA DO
LEGADO DAS ÁGUAS",  de autoria de BIANCA SANTOS MATINATA, ELAINE IZABEL DE MOURA foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional de Integração em
Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na modalidade on-line, realizado no período de 15 a 18 de julho
de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO